
ESSOX

Níže uvedeného data uzavřeli spolu, na straně jedné:

ESSOX s.r.o.
F. A. Gerstnera 52, 370 01 České Budějovice 
IČ :26764652 
DIČ:CZ699001182
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814 
Zastoupená ...... ............. ................. 
(dále jen půjčitel)

a
na straně druhé:

jméno, příjmení /firma: LESY MĚSTA KYJOVA, s.r.o.
místo podnikání/sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČ :29317631
DIČ:CZ29317631
Zastoupení: ............. ...........
(dále jen vypůjčitel)

tuto

smlouvu o výpůjčce

k úvěrové smlouvě č. 90242127 

I.
Předmět smlouvy

1) Půjčitel, který je na základě smlouvy o zajišťovacím převodu práva k citovaného úvěrové smlouvě 
(dále jen úvěrová smlouva) vlastníkem:

automobil zn.: LADA Lada Niva 3-door 1,7 VAZ 
č. karoserie: X6D212140K9004102 
(dále jen automobil)

půjčuje tímto výše uvedený automobil se všemi jeho součástmi a příslušenstvím bezúplatně 
vypůjčiteli, který jej do svého užívání/výpůjčky na základě této smlouvy se všemi součástmi a 
příslušenstvím tímto přijímá/půjčuje si jej.

2) Tato smlouva se sjednává na dobu trvání úvěrové smlouvy, resp. na dobu splácení závazků 
vypůjčitelem a z úvěrové smlouvy mu vyplývajících. I před uplynutím stanovené doby zapůjčení je 
půjčitel oprávněn požadovat vrácení/vydání automobilu, a to za podmínek dle této smlouvy o 
výpůjčce a příp. úvěrové smlouvy.

3) Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu byl automobil předán ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání.

4) Vypůjčitel bere na vědomí a je seznámen s tím, že je povinen užívat automobil výhradně k obvyklému 
účelu a řádně plnit veškeré povinnosti s užíváním a provozem automobilu související.

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.
F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka:......................| www.essox.cz 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.

http://www.essox.cz


ESSOX

Smluvní podmínky

1) Vypůjčitel je povinen po dobu trvání této smlouvy plnit řádně své povinnosti dle úvěrové smlouvy, 
zejm. pak dle čl. 2 úvěrové smlouvy.

2) Před uplynutím stanovené doby zapůjčení je půjčitel oprávněn požadovat vrácení/vydání automobilu 
zejm. v případech definovaných v čl. 2 odst. 2.13 a 2.14 úvěrové smlouvy. Pokud vypůjčitel nevydá 
automobil půjčiteli, postupuje se zejm. způsobem dle čl. 2 odst. 2.13 úvěrové smlouvy a souvisejících.

3) V případech vad na automobile, jeho poškození apod. nemá tato skutečnost žádný vliv na práva a 
povinnosti z této smlouvy vyplývající.

4) Vypůjčitel je po dobu trvání této smlouvy oprávněn provádět odpisy automobilu v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. Vypůjčitel nese veškeré náklady 
související s provozem automobilu a odpovídá za splnění veškerých povinností spojených s užíváním 
automobilu.

II.

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.
F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652 | Zákaznická linka:......................| www.essox.cz 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.

http://www.essox.cz

